[image: image1.png](I2))

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS, ADMINISTRATIVAS E CONTÁBEIS - ICEAC

CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL Nº 033 – CONCURSO PÚBLICO, DE 12 DE AGOSTO DE 2015
PROCESSO: 23116.005181/2015-53
ÁREA DO CONHECIMENTO: Administração

MATÉRIA/DISCIPLINA: Logística de Distribuição e Teoria Geral da Administração
ATA DE SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA

Edital n° 033/2015 – Proc. 23116.005181/2015-53

Aos dez dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, às 7 horas e 45 minutos, na sala da Coordenação do Curso de Administração, reuniram-se as Professoras Flávia Czarneski e Lívia D’ávila, que compõem, conforme a Portaria PROGRAD n° 1600/2015, a Comissão Examinadora de seleção de Professor Substituto na área de ADMINISTRAÇÃO, nas disciplinas: Logística e Teoria Geral da Administração. Presentes os candidatos conforme lista anexa, foi procedido o sorteio do ponto para a prova didática, sendo sorteado o ponto de número 06. Centros de distribuição: localização, cross docking e separação.
Profa. Dra. Flávia Czarneski

Presidente da Banca Examinadora

Profa. Dra. Lívia D’ávila

Membro Titular

Prof. Dr. Fernando Cunha

Membro Titular
Rio Grande, 10 de setembro de 2015.